
Uchwała Nr 112/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie odwołania rzecznika dyscyplinarnego 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 26 Statutu PZW, w związku ze złożoną 

pisemną rezygnacją, Prezydium Zarządu Okręgu odwołuje kol. Bogdana Stachowiaka 

z pełnionej funkcji Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 113/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu powołuje w nowym składzie komisje egzaminacyjne na kartę wędkarską przy: 

 Kole PZW Nr 52 Energetyk-Poznań z siedzibą w Czerwonaku 

 Kole PZW Nr 129 Odlewnik w Śremie 

Wykaz członków komisji egzaminacyjnej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 114/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie wydania bezpłatnego grupowego zezwolenia na amatorski połów ryb 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia wydać bezpłatne grupowe zezwolenie na amatorski połów ryb 

dla zawodników biorących udział w zawodach spinningowych „XXII Puchar Wodnika” 

organizowanych przez Stowarzyszenie „Klub Spinningowy Wodnik” w dniu 2 czerwca 2019 r. 

na obwodzie rybackim rzeki Warty nr 6 od ujścia rz. Prosny do 338,00 km rzeki. 

   

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 115/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie opieki nad wodą 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przydzielić opiekę nad zbiornikami Sowiny (3,15 ha) oraz Zaborowice 

(7,27 ha) Kołu PZW nr 189 Albatros Bojanowo. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 116/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie przekazania środków finansowych na konto UNICEF 

 

 Na podstawie § 48ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać na konto UNICEF 500 zł (słownie: pięćset złotych) jako 

pomoc dla dzieci z Jemenu. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 117/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie przekazania środków finansowych 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać na konto Fundacji Dzieciom „Zdążyć z pomocą” kwotę 300 zł 

(słownie: trzysta złotych) jako darowiznę na pomoc i ochronę zdrowia Damiana 

Jakubowskiego. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 118/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia cennika materiału zarybieniowego 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW i wniosek Komisji 

Zagospodarowania i Ochrony Wód, Prezydium Zarządu Okręgu zatwierdza cennik materiału 

zarybieniowego na rok 2019 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 119/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie zgody na organizację zawodów 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na organizację XIII Pucharu Klubu JAR-FISH w dniu 13.10.2019 r. 

w Nowym Mieście nad Wartą. 

 Jednocześnie zgodnie z Uchwałą nr 169 Zarządu Głównego z dnia 01.04.2017 r., 

zobowiązuje organizatora do przekazania na konto Okręgu PZW w Poznaniu po 10 zł od 

zawodnika. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 120/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie zmian w Uchwale nr 76/18 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 21.06.2018 r. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 2 i 10 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia wprowadzić zmiany w Uchwale nr 76/18 Prezydium ZO z dnia 

21.06.2018 r. o następującej treści: 

1. W Uchwale nr 76/18 dodaje się punkty 3.1 i 3.2 o brzmieniu: 

 

3.1 Dopuszcza się przez Koła możliwość korzystania z telefonów prywatnych w celu 

kontaktów z Kołem. W takim przypadku Koła nie będą musiały korzystać z telefonów 

służbowych. 

 

3.2 Koła będą mogły korzystać z telefonów prywatnych po złożeniu wniosku i otrzymaniu 

pisemnej zgody Zarządu Okręgu na zasadach określonych przez Zarządu Okręgu. 

   

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 121/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 14 marca 2019 r.  

 

w sprawie zawieszenia Zarządu Koła nr 1 Delfin Biedrusko 

 

 Na podstawie § 20 pkt 8 i 9 oraz § 47 pkt 19 i 20 Statutu PZW w związku 

z dokonaniem zarybienia z funduszy związkowych wód nie będących w użytkowaniu 

Polskiego Związku Wędkarskiego, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Zawiesić Zarząd Koła PZW nr 1 Delfin Biedrusko w pełnieniu funkcji na czas 

postępowania dyscyplinarnego. 

2. Powołać na czas zawieszenia pełnomocników Zarządu Okręgu do pełnienia funkcji 

władz Koła w osobach Andrzeja Lebiotkowskiego i Ryszarda Pawlaka. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  


